
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 31 d.

Nr. 2021-365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "JAKOBSEN HOME CO", kodas 111656971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5319539

UAB "JAKOBSEN HOME CO" informuoja, jog yra vykdomas UAB "JAKOBSEN HOME CO"  atskyrimas, įsteigiant
naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu atskiriama bendrovės
UAB "JAKOBSEN HOME CO" dalis ir šiai daliai proporcingai priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu
sukuriama tokios pačios formos nauja uždaroji akcinė bendrovė "Jakobseno turtas", UAB. Atskyrimo sąlygos parengtos
vadovaujantis vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis
atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "JAKOBSEN HOME CO" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 111656971, buveinė: Pramonės g. 1a, Alytus, PVM mokėtojo kodas LT116569716,
bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"). Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "JAKOBSEN
HOME CO"  įstatinis kapitalas yra pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės UAB
"JAKOBSEN HOME CO" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Po atskyrimo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - "Jakobseno turtas", UAB (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Pramonės g. 1a, Alytus, juridinio asmens kodas ir PVM mokėtojo kodas bus suteikti juridinių asmenų
registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka;
bendrovės duomenys bus kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras").
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "JAKOBSEN HOME CO" turto, teisių ir pareigų, įskaitant teises ir pareigas pagal
sandorius, pereina sukuriamai bendrovei "Jakobseno turtas", UAB ir yra įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
- įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "JAKOBSEN HOME CO" buveinėje,
adresu: Pramonės g. 1a, Alytus, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos iki atskyrimo pabaigos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Meileris", kodas 305157930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-30
Pranešimo Nr. 5320031

Pranešame, kad nuo 2021.12.30 yra likviduojama MB "Meileris", kodas 305157930, buveinė: Žirmūnų g. 34-30, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Tarptautinių jaunimo debatų alumnų asociacija, kodas 304497556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-2
Pranešimo Nr. 5318550

Tarptautinių jaunimo debatų alumnų asociacija (Įm. kodas 304497556) visuotinio narių susirinkimo, vykusio 2021 m.
gruodžio 29 d., sprendimu keičia pavadinimą į Asociacija "Jaunimo debatai".

- - -

ABB Power Grids Estonia AS atstovybė, kodas 305430400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 5319533

Pranešame, kad ABB Power Grids Estonia AS atstovybę, juridinio asmens kodas 305430400, buveinės adresas Vilniaus
r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, keičia pavadinimą į Hitachi Energy Estonia AS atstovybė.

- - -

UAB "BMT - Baltijos mobilieji telefonai", kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-35
Pranešimo Nr. 5319542

Informuojame, kad 2021 m. gruodžio 28 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti UAB "BMT - Baltijos
mobilieji telefonai" pavadinimą į UAB BMT Innovo.
Atsižvelgiant į tai, Bendrovė praneša, kad nuo 2022 m. sausio 3 d. Bendrovės pavadinimas yra UAB BMT Innovo.
Visi kiti Bendrovės rekvizitai bei kontaktai nesikeičia ir išlieka tie patys.

- - -

UAB "Tu esi", kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320030

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "Tu esi" nuo 2021-12-30 keičia pavadinimą į UAB Avasara.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 5319543

PRANEŠIMAS
APIE VALSTYBĖS TARNAUTOJO ATRANKĄ Į AKCINĖS BENDROVĖS "DETONAS" VALDYBOS NARIUS

Akcinė bendrovė "Detonas" nuo 1959 m. atlieka sprogdinimo darbus Lietuvoje, jos paskirtis - teikti kokybiškas
sprogdinimo ir gręžimo darbų paslaugas. Bendrovės veiklos tikslai - užtikrinti saugius, efektyvius sprogdinimo bei pastatų
griovimo darbus, sprogstamos medžiagos gamybą bei pardavimus, siekiant patenkinti klientų poreikius.

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia valstybės tarnautojo atranką užimti akcinės bendrovės
"Detonas" (toliau - Bendrovė) valdybos nario pareigas naujai valdybos 4 metų kadencijai.
Bendrovės interneto svetainės adresas https: https://www.detonas.eu
Informacija apie Bendrovės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą:
https://www.detonas.eu/uploads/pdf/nauji/strateginiai/Bendrov%C4%97s%20strategija.pdf
https://www.detonas.eu/finansines-ataskaitos/
https://www.detonas.eu/uploads/pdf/nauji/VALSTYB%C4%96S%20L%C5%AAKES%C4%8CI%C5%B2%20LAI
%C5%A0KAS,%202020%20M..pdf

Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 3 narių, iš kurių 2 yra nepriklausomi valdybos nariai, 1
valstybės tarnautojas. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po
4 metų nuo paskyrimo datos.

Atranka vykdoma vadovaujantis:
1. Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.
2. Valstybės tarnautojų ir kitų Susisiekimo ministerijos pasirinktų asmenų į valstybės valdomos įmonės valdybą parinkimo
procedūrų gairėmis:
https://sumin.lrv.lt/uploads/sumin/documents/files/Veikllos%20sritys/SM%20pasirinkt%C5%B3%20asmen
%C5%B3%20atrankos%20gair%C4%97s%202021-10-04.pdf

Atrankos būdas - kompetencijų vertinimas, esant poreikiui, pokalbis.

Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
1.3. turi būti neatimta ir neapribota teisė eiti valdybos nario pareigas ir atlikti toms pareigoms priskirtas funkcijas;
1.4. per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;

2. Specialieji reikalavimai: valstybės tarnautojas, turi turėti kompetenciją valstybės valdomų įmonių valdymo srityje - šią
kompetenciją patvirtina:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 6

- teisės aktų, reglamentuojančių valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) veiklą žinojimas ir jų taikymo patirtis;
- bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis.
Privalumai:
- teisinis išsilavinimas ir teisinio darbo patirtis;
- susisiekimo srities VVĮ kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
- teisės aktų ūkio šakos, kurioje veikia bendrovė, žinojimas ir jų taikymo patirtis;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- VVĮ strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, kurioje privalo nurodyti kompetencijos sritį, nurodytą  šio
skelbimo specialiuose reikalavimuose (1 priedas);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3. gyvenimo aprašymas;
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma) Susisiekimo ministerijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose.

Susisiekimo ministerijos atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį
nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.

Kandidatai teikia dokumentus Susisiekimo ministerijos Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriui iki 2022 m. sausio 20
d. imtinai.
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:

Elektroniniu paštu janina.laskauskiene@sumin.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas skanuotas dokumentų kopijas.
arba
Paštu, adresu Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, nurodant "Valstybės tarnautojo atranka į akcinės bendrovės "Detonas"
valdybos narius".

Kontaktiniai asmenys:
AB "Detonas" kontaktinis asmuo: Rima Žadavičienė, Personalo vadovė, info@detonas.eu, tel.: 8 37 362 562
Pavaduojantis asmuo - Sigita Čižauskienė, vyriausiosios buhalterės pavaduotoja,  sigita@detonas.eu, tel.: 8 37 787 553

Susisiekimo ministerijos kontaktinis asmuo: Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 5 239 3852.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Antersa", kodas 300603791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5319531

- - -

VšĮ "Padelio teniso klubas", kodas 305662434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5319532

- - -

UAB "Intra legem", kodas 303188902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5319534

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5319535

- - -

UAB "Rigidus", kodas 303185009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5319536

- - -

UAB "Balmas", kodas 305354408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5319537

- - -

MB "Setbitera", kodas 304723012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5319540

- - -

UAB "Talenta", kodas 304955039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5319541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 8

- - -

UAB "Marių švyturys", kodas 305648872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320032

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Raket Network UAB, kodas 305966597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5320306

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: DOMINYKAS KALĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laugrė", kodas 305966750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-51
Pranešimo Nr. 5320307

Įregistravimo data: 2021-12-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

I. Ostrausko ir D. Pikelio paramos fondas nukentėjusiems nuo pandemijos, kodas 305966768
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5320308

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: IRMANTAS OSTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inegda, kodas 305956603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 9

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Dvylių g. 15A
Pranešimo Nr. 5320309

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: EGIDIJUS ŠIAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Morenex", kodas 305966241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320310

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: VYGANTAS FARAFONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karklės statyba", kodas 305966825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 21
Pranešimo Nr. 5320311

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: KAROLIS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Olgos Časienės IĮ, kodas 305966832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5320312

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: OLGA ČASIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audimas Supply" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305966259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5320313

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: REGINA VENCLOVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beltola", kodas 305966871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320314

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenela", kodas 305965399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320315

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Sesuo brolis, kodas 305966266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5320316

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: MONIKA LINKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Food experiments", kodas 305966921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5320317

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: ELŽBIETA KRUKONYTĖ-APALAINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žiemelis, kodas 305965417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5320318

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: RIMANTAS VIRŠILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aukštelkai UAB, kodas 305966273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-90
Pranešimo Nr. 5320319

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: KORNELIJUS ČELUTKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 7725 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 7725 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karališkosios gėlės", kodas 305966280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-21
Pranešimo Nr. 5320320

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: JOLANTA MOTUZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BaltCap LP Lithuania UAB, kodas 305966298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5320321

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: SIMONAS GUSTAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2834 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2834 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kovo investicijos", kodas 305966743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-29
Pranešimo Nr. 5320322

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: ADOMAS LIKATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EXOLANT UAB, kodas 305966818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5320323

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RR roof ", kodas 305966914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 5320324

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: RIČARDAS ROZENBERGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Termamax, kodas 305966202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilgalių g. 21
Pranešimo Nr. 5320325

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: MAKSIM TERTUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilko mc, kodas 305965342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-85
Pranešimo Nr. 5320326

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: GEDIMINAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Betono kubas, kodas 305966227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 65A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5320327

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: TOMAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MP Holding, MB, kodas 305966234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-7
Pranešimo Nr. 5320328

Įregistravimo data: 2021-12-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Viešoji įstaiga "Cooperation for Democracy Foundation", kodas 305966775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5320329

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: VLADIMIR KALEVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nuolaidų visata, kodas 305966782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-45
Pranešimo Nr. 5320330

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: SERGEJ LICHAČIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2502 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"X startas", UAB, kodas 305965374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5320331

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldturas", kodas 305965381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pavasario g. 98
Pranešimo Nr. 5320332

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: ARTŪRAS LASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Neurisium Lithuania, kodas 305966800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-65
Pranešimo Nr. 5320333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: MARKKU PALIPEA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Junema NT", kodas 305966857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-16
Pranešimo Nr. 5320334

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: MANTAS JUNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Paupio 50", kodas 305966113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-R1
Pranešimo Nr. 5320335

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: STASYS ŠALAŠEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viridis projektai, kodas 305966864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-28
Pranešimo Nr. 5320336

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: ALICIJA SOKOLOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BFTMG UAB, kodas 305966889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5320337

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: YE TIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Paslaugų servisas", kodas 305966896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5320338

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: MINDAUGAS VALANTINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pagavita, kodas 305966907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5320339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: DARIUŠ VITKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Never LT", kodas 305965424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 5320340

Įregistravimo data: 2021-12-30. Vadovas: GIEDRIUS NEVERDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Baltimila", kodas 110890430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 5320206

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMOLITA" IR KO, kodas 224598280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5320207

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ahava" ir partneriai, kodas 135850098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-63
Pranešimo Nr. 5320208

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoirvis", kodas 135864646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5320209

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekogrita", kodas 135867222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 40A
Pranešimo Nr. 5320210

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skirnuva", kodas 253663090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 15

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5320211

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Č. Blaščinskienės individuali įmonė "MILTIS", kodas 181283226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-29
Pranešimo Nr. 5320212

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 5320213

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 49A
Pranešimo Nr. 5320214

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB e Saulė, kodas 302874930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Liepynų k., Debesų g. 19
Pranešimo Nr. 5320215

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Aniceto Baziulio individuali įmonė, kodas 302625943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23L-1
Pranešimo Nr. 5320216

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gudri reklama", kodas 303397859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5320217

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Išmanių mokytojų asociacija, kodas 302977019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5320218

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Autoidėjos", kodas 304423239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 59
Pranešimo Nr. 5320219

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Naujikų ūkis", kodas 304433984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5320220

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Suum", kodas 304767069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5320221

Išregistravimo data: 2021-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5320225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-30).

- - -

MP Holding, MB, kodas 305966234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-7
Pranešimo Nr. 5320226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-801
Pranešimo Nr. 5320227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -

UAB "Levintis", kodas 305701175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5320228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-29).

- - -

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 304274496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-44
Pranešimo Nr. 5320229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

MB "Kliepas", kodas 304946830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5320230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

"Strestas", UAB, kodas 305923197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5320231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30); Užsienio asmens pasas (2021-12-30).

- - -

UAB "Patikima veikla", kodas 303400942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-13
Pranešimo Nr. 5320232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Apklausos LT", kodas 304621922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5320233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB "Glansa", kodas 134876446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5320234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Partida, kodas 305925465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5320235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Geri projektai", kodas 125308583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 5320236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Aleksoto statyba", kodas 301386547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 114
Pranešimo Nr. 5320237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 19

UAB "Larosta", kodas 304499895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5320238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -

Vilniaus miesto sporto centras, kodas 303305444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5320239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo
(2021-12-15); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 5320240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28).

- - -

MB "Junema NT", kodas 305966857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-16
Pranešimo Nr. 5320241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 5320242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28).

- - -

Lietuvos architektų rūmai, kodas 301111540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5320243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: tarybos; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Protokolas / Tarybos posėdžio
protokolas (2021-12-29).

- - -

UAB "Techninė pastatų priežiūra", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-32
Pranešimo Nr. 5320244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Akcininkų sprendimas (2021-12-29);
Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-07).

- - -

JONAVOS RAJONO MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "LOKYS", kodas 300709360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5320245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-30).

- - -

UAB "HSC Baltic", kodas 300130281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5320246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-30).

- - -

UAB IRASA, kodas 302865956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5320247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

UAB "LTLAB", kodas 301691627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 64
Pranešimo Nr. 5320248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Bebro namas", kodas 304231865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-33
Pranešimo Nr. 5320249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30); Įgaliojimas (2020-07-10).

- - -

UAB "Alčesita", kodas 300574418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5320250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

Asociacija Kazlų Rūdos senjorų klubas, kodas 303045893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5320251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB PAK PAK GROUP, kodas 305960224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5320252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -

UAB "Arsonta", kodas 304074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Anmber Lonni LT", kodas 305961162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5320254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5320255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

MB Solid Growth, kodas 305594232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-2
Pranešimo Nr. 5320256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Sprendimas (2021-12-28);
Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Vilkvėja", kodas 303839850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 23A
Pranešimo Nr. 5320257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-28 (2021-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 23

- - -

UAB "GB projektai", kodas 300090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 5320258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30).

- - -

UAB "LPG Baltic", kodas 300555058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 6-22
Pranešimo Nr. 5320259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Langausa", kodas 301171224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-60
Pranešimo Nr. 5320260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

MB "Optola", kodas 304744088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5320261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Telekomunikacinių tinklų statyba", kodas 302770383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 39-11
Pranešimo Nr. 5320262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-12-22).

- - -

UAB "Ziptransa", kodas 305935281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5320263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 47-17
Pranešimo Nr. 5320264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB Žalia žemė, kodas 305961707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5320265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "Marių švyturys", kodas 305648872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-28).

- - -

VšĮ Jaunimo organizacija "Prienai", kodas 303180599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 1A-4
Pranešimo Nr. 5320267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Lietuvos morfologų draugija, kodas 191586912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5320268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas (2021-12-30).

- - -

UAB "Vilkijos vėjas", kodas 305178999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5320269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Temita", kodas 304446138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5320270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5320271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-30).

- - -

MB "Inopraktika", kodas 304977466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5320272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Sprendimas (2021-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB "EXPRESSTA", kodas 300652183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5320273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

MB "Ekogreinas", kodas 305307515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5320274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Sprendimas (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 5320275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-12-30).

- - -

Lietuvos endokrinologų draugija, kodas 190726471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5320276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Asamblėjos protokolas dėl tarybos narių išrinkimo (2021-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2021-12-13); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka, kodas 188202579
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 5320277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-28).

- - -

EXOLANT UAB, kodas 305966818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5320278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Morenex", kodas 305966241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tepimo sistemos", kodas 303386581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB "Ballus", kodas 305933743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5320282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

MB "Kovo investicijos", kodas 305966743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-29
Pranešimo Nr. 5320283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antersa", kodas 300603791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5320284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-27).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5320285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

Klaipėdos Vitės progimnazija, kodas 190438953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 32
Pranešimo Nr. 5320286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2021-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Nuostatai (2021-12-20); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-20).

- - -

UAB Jlturbo, kodas 305932310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5320287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Apodenta", kodas 305319407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-116
Pranešimo Nr. 5320288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

UAB Looping production, kodas 304746527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15
Pranešimo Nr. 5320289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Apastata", kodas 179331571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1B
Pranešimo Nr. 5320290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Temp Solutions", kodas 305849989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5320291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-13); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5320292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INANA", kodas 125458234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5320293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

Ernesto Vyrukaičio individuali įmonė, kodas 126355130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-32
Pranešimo Nr. 5320294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 30

UAB "Virdesa", kodas 301151143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5320295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-30).

- - -

Gydytojos Raimondos Kazlauskienės firma, kodas 171331854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30A-5
Pranešimo Nr. 5320296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Savininko sprendimas (2021-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-08).

- - -

UAB HIPERIKA sanum, kodas 302802500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 5320297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "PDSA", kodas 302554300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 5320298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29); Atskyrimo sąlygos (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB Logistikos technologijų centras, kodas 304150662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 5320299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo formavimas iš rezervo (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-07-10).

- - -

EfTEN Zeimenos UAB, kodas 305937446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5320300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28).

- - -

MB "RR roof ", kodas 305966914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 1-8
Pranešimo Nr. 5320301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSULTANTŲ FORUMAS", kodas 223947170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5320302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 5320303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2021-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
pakeitimo (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

UAB "BLS International Visa Services Baltics", kodas 302541089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5320304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 32

- - -

VšĮ "Sporto ambasadoriai", kodas 304078184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 5320305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-12-29); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

MB "Kainų bazė", kodas 304700412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 9-15
Pranešimo Nr. 5320406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Progresyvūs partneriai", kodas 303034879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros tak. 2-13
Pranešimo Nr. 5320407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

MB "Baldturas", kodas 305965381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pavasario g. 98
Pranešimo Nr. 5320408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Flagright data technologies, MB, kodas 305906970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-27
Pranešimo Nr. 5320409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 33

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301541296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5320410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-12-20).

- - -

MB "Papildų era", kodas 305519913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5320411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Protokolas (2021-12-29); Įgaliojimas
(2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5320412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-12-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "100 ratu", kodas 302614263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5320413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Asociacija Plinkšių pušynas, kodas 305720446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-27
Pranešimo Nr. 5320414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-12-29).

- - -

UAB "Autoexpert", kodas 173181894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5320415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija, kodas 190137455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 94
Pranešimo Nr. 5320416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-28).

- - -

UAB "Bartus pro", kodas 301830781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-39
Pranešimo Nr. 5320417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

Elektrėnų seniūnijos sveikatos draugija "MES ESAME", kodas 181703662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5320418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Geologinių Tyrimų Centras", kodas 302445308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5320419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -

UAB "Lenela", kodas 305965399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB APASTATA INVESTICIJOS, kodas 302324281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5320421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5320422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2021-12-28).

- - -

Swiss Steel Baltic UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5320423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-30).

- - -

UAB "Torpas ir partneriai", kodas 303431425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 5320424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 36

- - -

UAB GEPPA, kodas 302830649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 5320425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

UAB "ROMEKTA", kodas 302648301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-62
Pranešimo Nr. 5320426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-28).

- - -

UAB "Saratogos NT", kodas 304133008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 5320427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB PC Pinus Lithuania, kodas 304292640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 5320428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 5320429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Akcininkų sprendimas (2021-12-30).

- - -

Asociacija "Miklusėniškiai", kodas 302468082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 37

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 39
Pranešimo Nr. 5320430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2021-12-28).

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-30).

- - -

UAB "Tajikios Baltija", kodas 303299906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 13-29
Pranešimo Nr. 5320432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-30).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20
Pranešimo Nr. 5320433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo (2021-12-28); Įgaliojimas
(2021-12-28).

- - -

MB "Saura statyba", kodas 305646330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-30); Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Beltola", kodas 305966871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5320436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5320437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-12-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-12-28).

- - -

MB "Kuriančios moterys", kodas 304944605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-5
Pranešimo Nr. 5320438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Įgaliojimas (2021-07-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-02-08).

- - -

Magijos šokio studija, kodas 304172057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 87-9
Pranešimo Nr. 5320439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2021-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 39

UAB "Grūdoteka", kodas 140758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 5320440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-29).

- - -

UAB "Refabrica", kodas 305795705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 5320441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Cukrus 2017", kodas 304539165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5320442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

MB "Rasoneta", kodas 172773551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1A
Pranešimo Nr. 5320443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Reginos Ašmontienės knygynas); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21).

- - -

UAB "Ankara", kodas 303314411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Reikalų gausa", kodas 304934899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-202
Pranešimo Nr. 5320445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akragas", kodas 156714429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k.
Pranešimo Nr. 5320446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5320447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų patvirtinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pažyma / Dėl jungimosi teisėtumo patikrinimo (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2021-12-23); Pranešimas apie vienos valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi
užbaigimą (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-16).

- - -

UAB "Figure Outlet", kodas 303196272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5320448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORĖLIAI", kodas 110643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 5320449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

VšĮ Europos renginiai ir iniciatyvos, kodas 304217171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5320450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

Mažoji bendrija "Sekmė", kodas 304050555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5320451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-30).

- - -

UAB "VENTOZO", kodas 301170535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5320452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 5320453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-28); Įgaliojimas
(2021-12-28).

- - -

UAB "Bymax Corp.", kodas 305959631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5320454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB APASTATA GROUP, kodas 304287426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5320455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Dvalira LT", kodas 303414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5320456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB "TURĖK SAVO STOGĄ", kodas 300868882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 28
Pranešimo Nr. 5320457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB Finansinių sprendimų agentūra, kodas 304225150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-35
Pranešimo Nr. 5320458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB Venditionis, kodas 305963590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5320459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

MB "Orminda", kodas 305005417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujakiemio k., Naujakiemio g. 61
Pranešimo Nr. 5320460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Protokolas (2021-12-28); Įgaliojimas
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-04-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-30).

- - -

UAB "Transtart", kodas 302696449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 3C
Pranešimo Nr. 5320461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB "Glenita", kodas 303465954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5320462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

Laimingas Prienų kraštas, asociacija, kodas 305668387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40
Pranešimo Nr. 5320463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 44

- - -

MB "CPAY24.LT", kodas 305916384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5320464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Kalcho ekspedicija", kodas 303970369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 5320465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5320466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5320467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Indema", kodas 302617512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5320468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-28).

- - -

UAB "Arm technology", kodas 305964639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5320469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "NUT LT", kodas 304926895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Naujikų k. 8
Pranešimo Nr. 5320470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-22).

- - -

UAB "Baladeva", kodas 304428898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 5320471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Weffer", kodas 305548690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-211
Pranešimo Nr. 5320472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško birža", kodas 159676154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 9
Pranešimo Nr. 5320473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

MB "Bravoriuks", kodas 169265518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 5320474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20).

- - -

UAB "OROLUX", kodas 302344259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5320475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -

ASOCIACIJA "KANTARĖS KLUBAS", kodas 300568290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-46
Pranešimo Nr. 5320476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30); Įgaliojimas (2020-10-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-02).

- - -

UAB "LAVANDULA", kodas 304514500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-16
Pranešimo Nr. 5320477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lavandula"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22).

- - -

UAB Fleeton, kodas 305795687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 5320478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB Findot, kodas 305601011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165
Pranešimo Nr. 5320479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB "Fransada", kodas 305239473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB FreeIT, kodas 302939755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-43
Pranešimo Nr. 5320481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-30).

- - -

UAB "Imperdecus", kodas 304586364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5320482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB Tauirman, kodas 302666897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -

VšĮ "LIUDO MIKALAUSKO KONCERTAI", kodas 302535182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 5320484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Reimontas LT", kodas 305695352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5320485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Akcininkų
sprendimas (2021-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-29).

- - -

UAB "ELMATAS", kodas 302448756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Vilniaus g. 90
Pranešimo Nr. 5320486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "JŪROS PAUKŠTĖ", kodas 141923330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5320487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB Indev, kodas 305504167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5320488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Akcininkų sprendimas (2021-12-29); Užsienio asmens pasas (2021-12-29);
Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šilauogė", kodas 304568875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-119
Pranešimo Nr. 5320489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-30).

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO MOKYKLA, kodas 190010326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 5320490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo
(2021-12-15); Įgaliojimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5320491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-12-28); Užsienio asmens pasas (2021-12-28); Užsienio asmens pasas (2021-12-28).

- - -

UAB "Dominus In", kodas 302318271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-84
Pranešimo Nr. 5320492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Idėjos namams", kodas 304299058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 9
Pranešimo Nr. 5320493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

M. Sarino mokslinių-techninių paslaugų firma "SINFA", kodas 120548044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 50

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-43
Pranešimo Nr. 5320494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB "Besteura", kodas 303211404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5320495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių triumfas", kodas 303299009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-10
Pranešimo Nr. 5320496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

IĮ "Versetas", kodas 145162381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 24A-7
Pranešimo Nr. 5320497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR RESCUE BALTIC", kodas 300081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 51

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

V. Grybausko IĮ, kodas 300627714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 5320499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga SENAMIESČIO PSICHIATRIJOS IR PSICHOTERAPIJOS CENTRAS, kodas 300531071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9
Pranešimo Nr. 5320500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5320501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Įstatai (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo
(2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

VšĮ Socialinė sveikatos akademija, kodas 303263422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Novalex", kodas 300050255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 5320503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5320504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Akcininkų sprendimas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGADA", kodas 123542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5320505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

MB "ID grupė", kodas 305160175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likonta", kodas 132549588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Tarasenkos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5320507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-12-28).

- - -

MB "Nuomos punktas", kodas 304569379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 2-17
Pranešimo Nr. 5320508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

UAB "Statminda", kodas 304431652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-3
Pranešimo Nr. 5320509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-30 (2021-12-30).

- - -

V. Mikalauskienės įmonė, kodas 148452048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mažoji Gamtininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5320510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-12-28).

- - -

UAB "Ekana", kodas 304196371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10B-19
Pranešimo Nr. 5320511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -

UAB "Taletė", kodas 302331361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 5320512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "Laivų konstrukcijos", kodas 304779598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-26
Pranešimo Nr. 5320513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DECENTIA", kodas 145196241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-10
Pranešimo Nr. 5320514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-29).

- - -

UAB "DoPukė", kodas 275814730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 5320515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLVALDA", kodas 174813464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 5320516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-30).

- - -

Gervinės kaimo bendruomenė, kodas 300082954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Gervinės k.
Pranešimo Nr. 5320517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

Seri-Deco, UAB, kodas 302681326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5320518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 55

- - -

MB Betono kubas, kodas 305966227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 65A
Pranešimo Nr. 5320519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Veriditas, kodas 305779448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kameniškio k. 2
Pranešimo Nr. 5320520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Savininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB Miško kaina, kodas 305655030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-57
Pranešimo Nr. 5320521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB SVAFR, kodas 305945635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Būdelės k., Tuopų g. 17
Pranešimo Nr. 5320522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Sudvaja", kodas 150041118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 16-5
Pranešimo Nr. 5320523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-29).

- - -

Exedra Corporate Finance, MB, kodas 303389150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 32
Pranešimo Nr. 5320524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Exedra CF, MB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Nuostatai (2021-12-27);
Sprendimas / Sprendimas dėl bendrijos pavadinimo ir nuostatų keitimo (2021-12-27).

- - -

UAB "Citrea", kodas 303111763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-33
Pranešimo Nr. 5320525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-31).

- - -

UAB "Inžinerinis projektavimas", kodas 223973140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-42
Pranešimo Nr. 5320526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Akcininkų
sprendimas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-30).

- - -

Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188772052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5320527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-15); Nuostatai
(2021-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-15).

- - -

UAB "Brelsa", kodas 304143529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB "Veikim", kodas 303196297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5320529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-28).

- - -

VšĮ "Judėkime laisvai", kodas 305015977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-39
Pranešimo Nr. 5320530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

VšĮ "Lithuania Cricket Confederation", kodas 305947465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5320531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB Pošiūno klinika, kodas 303575646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-107
Pranešimo Nr. 5320532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "EIVI", kodas 300080526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Seibūtų k. 2
Pranešimo Nr. 5320533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žydintis kiemas", kodas 300086358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5320534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2021-12-28); Įgaliojimas
(2021-12-28).

- - -

UAB "Superlian", kodas 305961792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5320535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

MB "Nemokumo advokatas", kodas 304081084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5320536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

MB "VITRENA", kodas 302901936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5320537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB Fanbase Network, kodas 305911241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5320538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Virtualiųjų
valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-27).

- - -

Rūtos Grigaliūnienės įmonė, kodas 144286127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 5
Pranešimo Nr. 5320539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Nuostatai (2021-12-20); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-12-20).

- - -

MB "Radis", kodas 305944889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Sprendimas (2021-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-28).

- - -

BaltCap Investments UAB, kodas 302497290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5320541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo
(2021-12-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30);
Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Never LT", kodas 305965424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 5320542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remasa", kodas 303021860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Alanto g. 8
Pranešimo Nr. 5320543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-30).

- - -

UAB "Medicinos gija", kodas 304920287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 65-2
Pranešimo Nr. 5320544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Kanava", kodas 301665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5320545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

Lietuvos visuomenės taryba, kodas 304973418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-14 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 61

UAB "Litaveta", kodas 301830653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Sudervės g. 66
Pranešimo Nr. 5320548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-30).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5320549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5320550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21);
Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nuosavybės teisės perleidimo, kai turtu, kaip piniginiu įnašu apmokamos
uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių vandenys" numatomos išleisti akcijos (2021-12-21); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl nuosavybės teisės perleidimo, kai turtu, kaip piniginiu įnašu apmokamos uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių
vandenys" numatomos išleisti akcijos (2021-12-21).

- - -

UAB "Energetikos investicijų centras", kodas 304677262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2A
Pranešimo Nr. 5320551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl pritarimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos ir vadovo ataskaitos
(2021-12-23); Atskyrimo sąlygos (2021-12-23).

- - -

MB "Food experiments", kodas 305966921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5320552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetera", kodas 133801259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5320553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30); Įgaliojimas
(2021-12-13).

- - -

Onutės Antanavičienės firma, kodas 135050722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-31
Pranešimo Nr. 5320554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 18
Pranešimo Nr. 5320555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas del adreso keitimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

UAB Nuolaidų visata, kodas 305966782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-45
Pranešimo Nr. 5320556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Albatross investments", kodas 303572415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5320557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2021-12-29).

- - -

Namo Smėlio g. 14 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305080252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5320558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-30).

- - -

MB "Inopa", kodas 305522418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6
Pranešimo Nr. 5320559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Nuostatai (2021-12-30); Sprendimas
(2021-12-30).

- - -

MB Irilinamark, kodas 305677429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Rasytės g. 22
Pranešimo Nr. 5320560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -

UAB "Agrenva", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5320561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

VšĮ "Neptūno rėmėjas", kodas 304442645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 5320562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-09 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 64

metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

BFTMG UAB, kodas 305966889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5320563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ikarias", kodas 303376021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5320564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75C
Pranešimo Nr. 5320565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5320566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB "Redmis", kodas 305617503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 65

- - -

TOC Sales and Marketing, UAB, kodas 302720925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11N-5
Pranešimo Nr. 5320568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30).

- - -

Loretos Galinienės firma, kodas 134240341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB "BIOINVEST", kodas 302491469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5320570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "VNS" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304686247
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5320571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2021-12-21); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-21); Užsienio valstybės
registro išrašas (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21).

- - -

UAB "Tiveta", kodas 302472020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 38-21
Pranešimo Nr. 5320572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 66

UAB "Xkspresas", kodas 305581587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 5320573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-27).

- - -

UAB "Ingvaida", kodas 302448279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nadruvių g. 11
Pranešimo Nr. 5320574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5320575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Kiltena", kodas 305890288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5320576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Įstatai (2021-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-27); Užsienio asmens pasas (2021-12-27).

- - -

O. Jankevičienės firma "Excetra", kodas 134548061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-3
Pranešimo Nr. 5320577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 67

UAB "Verslo administratoriai", kodas 302330708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5320578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GENORA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB "DŽAIVA", kodas 302764252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5320580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5320581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

VšĮ "Bekelės komanda", kodas 305246464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 61C
Pranešimo Nr. 5320582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 68

- - -

MB "Svajonių dirbtuvės", kodas 304642261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vincento Borisevičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5320583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "REIRIKA", kodas 142128071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-60
Pranešimo Nr. 5320584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Klaipėdos akmuo", kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5320585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 5320586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-29);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Balmas", kodas 305354408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-28).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žemyna", kodas 191633867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 69

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 257
Pranešimo Nr. 5320588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5320589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Metavita", kodas 301272757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2G
Pranešimo Nr. 5320590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

UAB RentTuras, kodas 305718178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Berželio g. 17
Pranešimo Nr. 5320591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-29).

- - -

VšĮ "Padelio teniso klubas", kodas 305662434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5320592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-27).

- - -

"X startas", UAB, kodas 305965374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5320593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "iBetMedia", kodas 302711890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 5320594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sonista").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti pavadinimą ir patvirtinti naujus įstatus. (2021-12-30);
Pranešimas / Pranešimas apie pavadinimo keitimo paskelbimą informaciniame leidinyje. (2021-12-30).

- - -

UAB "Haunter media", kodas 305757658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5320595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Armantas", kodas 303406532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5320596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMB PLUS", kodas 111815523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-5
Pranešimo Nr. 5320597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

Individualių poreikių kūrybos studija "Plunksnelė", kodas 304577899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 15A
Pranešimo Nr. 5320598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Effectus", kodas 301673294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 6
Pranešimo Nr. 5320599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 5320600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALNOVA", kodas 145579275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 20B
Pranešimo Nr. 5320601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 5320602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus pareigas (2021-12-29).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5320603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 72

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5320604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5320605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

IĮ Laibra, kodas 302730570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Aisčio g. 20
Pranešimo Nr. 5320606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Nuostatai (2021-12-30); Savininko
sprendimas / sprendimas dėl pakeitimų nuo 2021 12 30 (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

MB Vilko mc, kodas 305965342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-85
Pranešimo Nr. 5320607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5320608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Akcininkų
sprendimas (2021-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-29).

- - -

UAB "Edge Protection", kodas 305950447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5320609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 73

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Rigidus", kodas 303185009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5320610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-28).

- - -

ASOCIACIJA "A ME ROMA", kodas 301545661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BSV Development, UAB, kodas 305917205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 5320612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

A. Kuramšino komercinė firma "K.A.I.", kodas 140453575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 5320614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-30).

- - -

UAB "EUROLOGIS", kodas 302603530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5320615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

UAB "Gėrybių jūra", kodas 303438626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aleksandrijos k., Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5320617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2021-12-29).

- - -

Kupiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 160191625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2
Pranešimo Nr. 5320618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5320619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vėluvos g. 5
Pranešimo Nr. 5320620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas (2021-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Puškonių kaimo bendruomenė, kodas 300555065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5320621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21).

- - -

Molainių g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38
Pranešimo Nr. 5320622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko
išrinkimo (2021-12-28).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5320623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5320624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS FONDAS, UAB, kodas 305557579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5320625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 76

- - -

UAB Saulėtas pasaulis, kodas 305965278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5320626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Sibrita", kodas 302647295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 5320627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-30).

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla, kodas 190067131
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Upės g. 4
Pranešimo Nr. 5320629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-29); Nuostatai
(2021-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-29).

- - -

Olgos Časienės IĮ, kodas 305966832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5320630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 77

- - -

UAB "Polena", kodas 302628245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB "K2Z", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5320632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB Cryptoex, kodas 305954207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5320633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Vorh", kodas 305907061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5320634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5320635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB Imprita, kodas 305724569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5320636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28).

- - -

UAB Crypto Forest, kodas 305923083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5320637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "NvK Kapitalas", kodas 303554577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Paupio 50", kodas 305966113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-R1
Pranešimo Nr. 5320639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304863014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5320640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos
pirmininko duomenų įrašymo į Registrą (2021-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-12-08).

- - -

Federacija "Hockey Klaipėda", kodas 302689839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Urbikių g. 7
Pranešimo Nr. 5320641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

Strivr UAB, kodas 305917632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5320642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

UAB Apdailitas, kodas 305576437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 19
Pranešimo Nr. 5320643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-28).

- - -

UAB "Gugis", kodas 148183078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-20
Pranešimo Nr. 5320644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5320645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Livil Europe", kodas 305963779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5320646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 80

- - -

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 5320647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-23).

- - -

UAB "Veiksa", kodas 304935983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5320648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

Lietuvos nefrologijos, dializės ir transplantacijos asociacija, kodas 191942365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5320649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28).

- - -

MB "Lineksa", kodas 304445698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 23
Pranešimo Nr. 5320650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 5320651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2021-12-28); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2021-12-28).

- - -

MB "Statgruna", kodas 304854798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 81

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Tėviškės g. 5
Pranešimo Nr. 5320652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-29).

- - -

IĮ "Lex Baltica", kodas 148332045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-8
Pranešimo Nr. 5320653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2021-12-29); Sprendimas / Nemokumo administratoriaus sprendimas dėl bankroto proceso nutraukimo
(2021-12-29); Teismo nutartis / Dėl išaiškinimo, kad nebėra kreditorių susirinkimo, todėl nemokumo administratorius turi
priimti sprendimą dėl bankroto proceso nutraukimo (2021-12-29).

- - -

MB "BAG Consulting", kodas 301080625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5320654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-28); Nuostatai
(2021-12-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Musica nostra", kodas 302579378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 5320655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

Claims Control, UAB, kodas 304895923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 5320656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-12-30); Įgaliojimas
(2021-12-22).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 43 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155310394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43-13
Pranešimo Nr. 5320657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2021-12-20).

- - -

Asociacija "Pernakta", kodas 302492891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-9
Pranešimo Nr. 5320658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

Šilalės suaugusiųjų mokykla, kodas 290347650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 5320659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-23); Nuostatai (2021-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-23).

- - -

UAB Taste symbol, kodas 305955992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5320660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-24); Užsienio asmens pasas (2021-12-24).

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 83

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5320661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "VIATURAS", kodas 300078443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-17
Pranešimo Nr. 5320662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Medicinos centras "Puriena", kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5320663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-30).

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5320664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5320665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

UAB "REGADO LT", kodas 302727161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 5
Pranešimo Nr. 5320666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Akcininkų
sprendimas (2021-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-29).

- - -

Buriuotojų klubas "LTU 333", kodas 300869767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-31
Pranešimo Nr. 5320667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

Krekenavos g. 22b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148303346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 22B
Pranešimo Nr. 5320668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko išrinkimo (2021-12-28).

- - -

LIETUVOS MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 190728141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-30
Pranešimo Nr. 5320669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Protokolas / Prezidiumo posėdžio
protokolas (2021-12-28).

- - -

UAB "Gijota", kodas 135684819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-46
Pranešimo Nr. 5320670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

HumansApp, UAB, kodas 304932414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-7
Pranešimo Nr. 5320671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 85

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB Tovita baltic, kodas 305963804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53
Pranešimo Nr. 5320673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5320674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-29); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomu piniginiu įnašu
(2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS HIDROGEOLOGIJA", kodas 122903070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-1
Pranešimo Nr. 5320675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Vilniaus moksleivių sveikatos centras, kodas 191663287
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 5320676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo
(2021-12-15); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 86

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 20
Pranešimo Nr. 5320677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30); Įgaliojimas
(2018-06-13).

- - -

UAB "MD Baltija", kodas 304961227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5320678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30).

- - -

MB "Sporto maniakai", kodas 305224539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26
Pranešimo Nr. 5320679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Proman Software", kodas 304033196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 5320680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

VšĮ "Taurusis", kodas 304734350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taurioji g. 3B
Pranešimo Nr. 5320681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB "Emigro", kodas 304678745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5320682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-30); Vienintelio akcininko
sprendimas (2021-12-30).

- - -

MB "Nuo 0", kodas 305840082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5320683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Nuostatai (2021-12-27); Sprendimas
(2021-12-27).

- - -

UAB "Bazar LT", kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 5320684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5320685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Audimas Supply" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305966259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5320686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 88

UAB Remaux, kodas 305690437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-28
Pranešimo Nr. 5320687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-30).

- - -

UAB "HITECH GLOBAL INDUSTRY", kodas 304852690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5320688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Tsila", kodas 303759920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-72
Pranešimo Nr. 5320689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

MB "Laugrė", kodas 305966750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-51
Pranešimo Nr. 5320690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekohouse LT", kodas 305960480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5320691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 5320692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

- - -

Asociacija "Skandinavijos alėjos bendruomenė", kodas 305934432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Skandinavijos al. 5
Pranešimo Nr. 5320693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-30).

- - -

UAB "Autovakarai", kodas 303261147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5320694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).

- - -

MB "Veiverių autodalys", kodas 304839903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Tarpiškių k., Belevičių g. 59
Pranešimo Nr. 5320695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5320696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB "Sunkus partneris", kodas 304460561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5320697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Akcininkų sprendimas (2021-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 90

- - -

UAB 4City, kodas 302864110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 2
Pranešimo Nr. 5320698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Fleksografijos paslaugų centras", kodas 303301008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5320699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo
(2021-12-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl direktoriaus atšaukimo (2021-12-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5320700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-30).

- - -

UAB "Intra legem", kodas 303188902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5320701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-30).

- - -

UAB "Talenta", kodas 304955039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 91

- - -

Rokiškio švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 173734722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 5320703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; suvažiavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įtraukimo
į Registrą (2021-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Konferencijos
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2021-12-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl konferencijos
organizavimo (2021-12-28).

- - -

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141938229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5320704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-30).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A-7
Pranešimo Nr. 5320705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Akcininkų sprendimas / Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Laiko vaga", kodas 304854442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5320706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 20212-30 (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABELIJOS PREKYBA", kodas 141517066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 9-24
Pranešimo Nr. 5320707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 92

- - -

UAB "Flika", kodas 304737421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 5320708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Vizualizavimas", kodas 304233599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5320709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-28).

- - -

UAB Muzikos magijos salonas, kodas 300568244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 5320710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -

Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301533755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5320711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKAS", kodas 125257427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 21C
Pranešimo Nr. 5320712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28).

- - -

G Group Pro UAB, kodas 304558870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5320713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-30); Įgaliojimas
(2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

MB "Slaptas receptas", kodas 305608618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 5320714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB Žiemelis, kodas 305965417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5320715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5320716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2021-12-30).

- - -

UAB "Veiverių 134", kodas 305012408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5320717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 5320718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-12-30).

- - -

UAB "Margas turtas", kodas 304828337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 5320719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5320720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Sūduvos statyba", kodas 303389524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jonų k., Eglės g. 33
Pranešimo Nr. 5320721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

UAB Šarmita, kodas 305920945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIJA", kodas 141322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5320723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5320724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-27).

- - -

MB Pagavita, kodas 305966907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5320725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brigvesta", kodas 304958697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 30
Pranešimo Nr. 5320726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5320727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Akcininkų
sprendimas (2021-12-28).

- - -

MB "Ferreae rotae", kodas 304724662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2021-12-20 prašymo Nr. 304724662 nevykdymo (2021-12-28).

- - -

UAB DOMINK, kodas 304404267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5320729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-30).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 5320730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-30).

- - -

KRESTEN UAB, kodas 301819048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8-14
Pranešimo Nr. 5320731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-12-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "FridayEuroTech Lithuania", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5320732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

MB Consultancy squared, kodas 305714048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5320733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

MEV Capital, UAB, kodas 305485400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5320734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "VARMIS", kodas 302538787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-2
Pranešimo Nr. 5320735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Įstatai (2021-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-28).

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21-11
Pranešimo Nr. 5320736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-29).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 5320737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-12-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Tralisa", kodas 305824256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5320738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-30).

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 5320739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5320740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai (2021-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-20); Įgaliojimas
(2021-12-20).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188689215
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 5320741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-27); Nuostatai
(2021-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-27).

- - -

Raket Network UAB, kodas 305966597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5320742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

COREBETA CONSULTING, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5320743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 99

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Dokera", kodas 303400052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5320745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos leidykla, kodas 126344792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5320746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21).

- - -

UAB "VIVA GRID", kodas 302842085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7
Pranešimo Nr. 5320747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Tibira", kodas 303446046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB "Nelesta", kodas 303428913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5320750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-28).

- - -

UAB "Veikluva", kodas 303248915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 67
Pranešimo Nr. 5320751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB Gintautas Raguckas ir Ko, kodas 171114270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5320752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-12-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilvala", kodas 134327180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 5320753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

Bendruomenė Laisvalaikio organizavimo centras, kodas 304268625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 13
Pranešimo Nr. 5320754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-28); Įsakymas / Dėl laikinai einančio direktoriaus pareigas (2021-12-28).

- - -

MB "DG Prekyba", kodas 305760227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5320755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5320756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29).

- - -

UAB "Eko Job", kodas 304290130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5320757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-30).

- - -

UAB Litsolas, kodas 305963131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55
Pranešimo Nr. 5320758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo ir neįgaliųjų vystymo grupė", kodas 300021499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-95
Pranešimo Nr. 5320759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 102

UAB "Elmara", kodas 301150550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 33B-2
Pranešimo Nr. 5320760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Akcininkų sprendimas (2021-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-29).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5320761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-28); Nuostatai
(2021-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-28).

- - -

MB Viridis projektai, kodas 305966864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-28
Pranešimo Nr. 5320762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frotolas", kodas 304042195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5320763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5320764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-29); Įstatai (2021-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-29).

- - -

Klaipėdos senamiesčio Rotary klubas, kodas 302575515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-30
Pranešimo Nr. 5320765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30).

- - -

UAB "Belama", kodas 172428637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 5320766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Astos Jocienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-27); Įstatai (2021-12-27); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 5320767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Management Institute", kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5320768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-30); Įgaliojimas (2021-12-28); Įgaliojimas (2021-06-07).

- - -

MB "Setbitera", kodas 304723012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5320769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-28).

- - -

Kęstučio Kučinsko įmonė, kodas 135944163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154-61
Pranešimo Nr. 5320770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-29); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2021-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5320771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / UAB "Vilniaus vandenys" 2021-12-22 valdybos posėdžio protokolo Nr. 13 išrašas (2021-12-30).

- - -

UAB "Prestižas ir kokybė", kodas 135076973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-21
Pranešimo Nr. 5320772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-30); Įstatai (2021-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Marfina", kodas 304055381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 5320773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-30).

- - -

R. Ališauskaitės IĮ, kodas 300612580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A
Pranešimo Nr. 5320774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-29).

- - -

UAB "Oranžinis turtas", kodas 303161086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5320775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-365 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-12-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Ahava" ir partneriai, kodas 135850098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-63
Pranešimo Nr. 5320222

Išregistravimo data: 2021-12-30.

- - -

UAB "Autoirvis", kodas 135864646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5320223

Išregistravimo data: 2021-12-30.

- - -

UAB "Dekogrita", kodas 135867222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 40A
Pranešimo Nr. 5320224

Išregistravimo data: 2021-12-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


